
UCHWAŁA NR 275/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz 374 z późn. zm.) 
oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.843.834 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.412.395 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.431.439 zł; 

2) wydatki budżetu 77.177.902 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.880.395 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.297.507 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD744B3-435A-481C-8851-59A936F58105. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 275/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 15 850 117,00 21 054,00 15 871 171,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 950 331,00 21 054,00 13 971 385,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

4 313 647,00 -12 946,00 4 300 701,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 34 000,00 34 000,00 

855   Rodzina 2 322 622,00 558,00 2 323 180,00 
 85508  Rodziny zastępcze 982 185,00 558,00 982 743,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

138 511,00 558,00 139 069,00 

         
Razem: 75 822 222,00 21 612,00 75 843 834,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD744B3-435A-481C-8851-59A936F58105. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 275/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 199 146,00 0,00 199 146,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 146,00 0,00 199 146,00 
  4260 Zakup energii 71 018,00 0,00 71 018,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 040,00 -3 225,00 19 815,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 292,00 3 225,00 39 517,00 

750   Administracja publiczna 8 241 290,00 0,00 8 241 290,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 055 371,00 0,00 6 055 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 199,00 0,00 155 199,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 449,00 0,00 81 449,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 894 200,00 0,00 894 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 546,00 -1 016,00 606 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 307,00 -226,00 30 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 284,00 226,00 39 510,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 086,00 1 016,00 16 102,00 

758   Różne rozliczenia 77 437,00 -4 964,00 72 473,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 77 437,00 -4 964,00 72 473,00 
  4810 Rezerwy 77 437,00 -4 964,00 72 473,00 

801   Oświata i wychowanie 21 115 285,00 4 964,00 21 120 249,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 625 754,00 0,00 2 625 754,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 211,00 -371,00 31 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 377,00 371,00 61 748,00 
 80115  Technika 6 648 131,00 12 817,00 6 660 948,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 401,00 -3 346,00 39 055,00 
  4260 Zakup energii 186 015,00 -3 484,00 182 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 976,00 19 647,00 205 623,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 495 339,00 -7 413,00 2 487 926,00 
  4260 Zakup energii 169 200,00 -2 000,00 167 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 821,00 -5 413,00 67 408,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 771 467,00 1 212,00 3 772 679,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 157,00 -681,00 91 476,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 368,00 -634,00 3 734,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 471,00 -78,00 2 393,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 013,00 2 905,00 94 918,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -300,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 837 544,00 4 964,00 1 842 508,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 050,00 4 964,00 67 014,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

287 688,00 -6 000,00 281 688,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 722,00 -6 000,00 7 722,00 
 80195  Pozostała działalność 2 082 407,00 -616,00 2 081 791,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 063,00 -616,00 259 447,00 

852   Pomoc społeczna 16 581 391,00 21 054,00 16 602 445,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD744B3-435A-481C-8851-59A936F58105. podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 14 124 341,00 21 054,00 14 145 395,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 590,00 -1 271,00 30 319,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 697 825,00 34 000,00 731 825,00 
  4220 Zakup środków żywności 816 254,00 -8 350,00 807 904,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 114 570,00 -187,00 114 383,00 

  4270 Zakup usług remontowych 386 480,00 -2 288,00 384 192,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 322,00 130,00 12 452,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 886,00 18,00 14 904,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 048,00 -150,00 898,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 903,00 -200,00 1 703,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 113,00 -558,00 339 555,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  7 544,00 -90,00 7 454,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 547 486,00 0,00 547 486,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 155,00 0,00 12 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 097,00 431,00 60 528,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 787,00 -431,00 5 356,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 245 091,00 0,00 3 245 091,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 421,00 -85,00 288 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 317,00 -197,00 25 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 147,00 344,00 94 491,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 042,00 -147,00 1 895,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 586,00 85,00 8 671,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 714 797,00 0,00 4 714 797,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 782 100,00 0,00 782 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 453,00 -555,00 94 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 377,00 -500,00 60 877,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -263,00 1 637,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -71,00 2 329,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 079,00 1 551,00 11 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  800,00 -162,00 638,00 

855   Rodzina 5 707 831,00 558,00 5 708 389,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 533 688,00 558,00 2 534 246,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 542 899,00 558,00 1 543 457,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836 551,00 0,00 2 836 551,00 
  4260 Zakup energii 93 714,00 0,00 93 714,00 

         
Razem: 77 156 290,00 21 612,00 77 177 902,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD744B3-435A-481C-8851-59A936F58105. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 275/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 788,00 0,00 103 788,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 788,00 0,00 103 788,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -3 225,00 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 3 225,00 27 325,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 688 830,00 0,00 688 830,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 421,00 -85,00 288 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 317,00 -197,00 25 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 147,00 344,00 94 491,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 042,00 -147,00 1 895,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 586,00 85,00 8 671,00 

         
Razem: 9 717 134,00 0,00 9 717 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD744B3-435A-481C-8851-59A936F58105. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

